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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 25- - 26-11-2011

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m motylkowy 11 lat i starsi
2011-11-25 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. SZYNDLER, Michał 00 Zryw Opole 34.21 258
2. STEIER, Marek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.09 160
3. BIESIADA, Kamil 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.19 112
4. MARSZAŁEK, Aleksander 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.49 110
5. SZKUDLAREK, Filip 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.81 107
6. RAVE, Bartłomiej 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.54 102
7. BABULA, Krzysztof 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 50.56 80
8. ŁOSIEWICZ, Maciej 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.34 76
9. KRASICKI, Kacper 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 55.46 60

10. KRÓL, Kacper 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 55.70 59
11. BOLIBRZUCH, Jacek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:00.96 45

DYSKW. ADAMCZYK, Dawid 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle O4
DYSKW. GALL, Tobiasz 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle O4

12 - 13 lat

1. KULESZYŃSKI, Dawid 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.00 288
2. MATUSIEWICZ, Wojciech 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.71 270
3. OSTROWSKI, Dominik 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.77 246
4. KARBOWNIK, Konrad 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.75 226
5. SOTEL, Daniel 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.22 185
6. ZAWADKA, Paweł 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.76 164
7. JUDA, Filip 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.97 162
8. WRÓBEL, Kacper 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.47 145
9. RASIŃSKI, Rafał 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.20 112

10. SZYSZKA, Mikołaj 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49.88 83
11. PAŁKA, Mateusz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.51 75
12. KACZMARCZYK, Miłosz 99 VEGA Dobrodzień 51.84 74

DYSKW. OSZUST, Marcin 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle O4

14 - 15 lat

1. SIERNY, Radosław 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.49 498
2. GRUDZIECKI, Remigiusz 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.78 483
3. WAĆKOWSKI, Przemysław 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.82 390

16 - 17 lat

1. LEMEK, Andrzej 95 Junior Kluczbork 27.45 500

11 lat i starsi

1. LEMEK, Andrzej 95 Junior Kluczbork 27.45 500
2. SIERNY, Radosław 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.49 498
3. GRUDZIECKI, Remigiusz 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.78 483
4. WAĆKOWSKI, Przemysław 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.82 390
5. KULESZYŃSKI, Dawid 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.00 288
6. MATUSIEWICZ, Wojciech 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.71 270
7. SZYNDLER, Michał 00 Zryw Opole 34.21 258
8. OSTROWSKI, Dominik 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.77 246
9. KARBOWNIK, Konrad 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.75 226

10. SOTEL, Daniel 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.22 185
11. ZAWADKA, Paweł 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.76 164
12. JUDA, Filip 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.97 162
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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 25- - 26-11-2011

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m motylkowy, 11 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. STEIER, Marek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.09 160
14. WRÓBEL, Kacper 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.47 145
15. BIESIADA, Kamil 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.19 112
16. RASIŃSKI, Rafał 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.20 112
17. MARSZAŁEK, Aleksander 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.49 110
18. SZKUDLAREK, Filip 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.81 107
19. RAVE, Bartłomiej 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.54 102
20. SZYSZKA, Mikołaj 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49.88 83
21. BABULA, Krzysztof 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 50.56 80
22. ŁOSIEWICZ, Maciej 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.34 76
23. PAŁKA, Mateusz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.51 75
24. KACZMARCZYK, Miłosz 99 VEGA Dobrodzień 51.84 74
25. KRASICKI, Kacper 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 55.46 60
26. KRÓL, Kacper 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 55.70 59
27. BOLIBRZUCH, Jacek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:00.96 45

DYSKW. GALL, Tobiasz 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle O4
DYSKW. OSZUST, Marcin 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle O4
DYSKW. ADAMCZYK, Dawid 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle O4


